עם זאת, ועל אף ריבוי הבקשות, איני פוסל את האפשרות שהעורר יציג חלופה לצורך יציאה לעבודה בה ניתן יהיה לפקח על המצאותו במקום. במידה ותוצג כחלופה כאמור, היא תשקל.

**לאור הסכמת הצדדים למתן ההחלטה בהעדר, המזכירות תשלח ההחלטה אליהם.**

**המשיבה יכולה לקחת את תיק החקירה מלשכתי.**

ניתנה היום, י"ב שבט תשע"ד, 13 ינואר 2014, בהעדר הצדדים.